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1 GeschoßI

DH2 x 1.447 m² Ø 724 m²

KH6 x 1.970 m² Ø 328 m²

Anzahl Wohneinheiten7 WE

FlachdachFD

Kettenhaus bzw. Haus mit
einseitiger Grenzbauweise

KH

EinfamilienhausEFH

bzw. Haus mit 
einseitiger Grenzbauweise

DoppelhausDH

2 Geschoße
Wandhöhe = max. 5,75, min. 5,25 m,
Dachneigung 18-35°

II

II(+D) 2 Geschoße mit DG
Wandhöhe = max. 6,25, min. 5,25 m, 
Dachneigung 25-35°

II+D 2 Geschoße mit DG als Vollgeschoß
Parzelle Nr. 4 Haus Nord Flachdach: 
Wandhöhe = D max. 8,60, Brüstung II max. 6,70 m, 
Parzelle Nr. 4 Haus Nord Pultdach:
Wandhöhe = D max. 8,30, Brüstung II max. 6,70 m,
Dachneigung max. 5° 

III+D 3 Geschoße mit DG als zurückspringendes Vollgeschoß
Flachdach:
Wandhöhe = D max. 11,40, Brüstung III max. 9,50 m, 
Pultdach:
Wandhöhe = D max. 11,10, Brüstung III max. 9,50 m,
Dachneigung max. 5° 
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II(+D)2 x SD

Eigentums-
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18 469 m²
19 490 m²
20 463 m²
21 460 m²
22 442 m²
24 562 m²
25 604 m²

Kettenhaus 6 322 m²
7 331 m²
8 328 m²

11 340 m²
12 334 m²
13 315 m²

Doppelhaus 26a ca. 363 m²
26b ca. 367 m²
27a ca. 359 m²
27a ca. 358 m²
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